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JUBILÄUMSSCHIESSEN 
100 JAHRE SCHÜTZENBUND INNERSCHWYZ

SPONSOREN

Sponsoren Gruppenwettkampf "Alt & Jung"

Den Sponsoren möchten wir unseren herzlichen Dank    
aussprechen für Ihre Unterstützung.

    Sponsor 25m Vereinswettkampf
     Schilter Sichern-Bewachen, Schwyz



JUBILÄUMSSCHIESSEN 
100 JAHRE SCHÜTZENBUND INNERSCHWYZ

 KATEGORIENEINZELSIEGER

SIEGER KATEGORIE  DAMEN JAHRGANG 1987 UND ÄLTER

Suter Ursula Pistolenclub Arth - Goldau 140 Punkte

SIEGER KATEGORIE  HERREN JAHRGANG 1987 UND ÄLTER

Gaspar Américo Pistolensektion UOV Schwyz 148 Punkte

Rickenbacher PetraPistolenschützen Brunnen 138 Punkte

SIEGER KATEGORIE  JUNIOREN JAHRGANG 1988 UND JÜNGER

Baumann Remo Pistolenschützen Brunnen 141 Punkte

SIEGER KATEGORIE  JUNIORINNEN JAHRGANG 1988 UND JÜNGER



JUBILÄUMSSCHIESSEN 
100 JAHRE SCHÜTZENBUND INNERSCHWYZ

EINZELRANGLISTE

Rang Lizenz Name Vorname Sektion Kat. Total 3.P 2.P 1.P EFS Jg TT MM Gruppe

1. 252079 Gaspar Américo Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 148 49 50 49 174 73 27. 10, Morgarten
2. 151672 Müller Roland Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 148 49 49 50 178 59 11. 02. Mythen
3. 151716 Zach Leo Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 148 49 49 50 170 54 22. 10. Rossberg
4. 177338 Gwerder Christian Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 148 48 50 50 179 54 05. 10. Morgarten
5. 126734 Schmid Christoph Pistolenschützen Brunnen ES-H 147 48 50 49 174 82 05. 08. Rütli
6. 151703 Theiler Heinz Pistolenclub Arth - Goldau V-H 146 50 49 47 176 48 20. 01. Rossberg
7. 134958 Laimbacher Bruno Pistolenschützen Küssnacht a.R. ES-H 146 50 49 47 169 70 31. 01.
8. 232410 Schelbert Alois Pistolensektion UOV Schwyz SV-H 146 49 48 49 177 30 15. 03. Morgarten
9. 252084 Letter Josef Pistolensektion UOV Schwyz V-H 145 47 48 50 171 45 01. 06.

10. 126732 Schmid Albert Pistolenschützen Brunnen ES-H 144 49 48 47 169 51 02. 08. Rütli
11. 154687 Wicki Robert Pistolenschützen Küssnacht a.R. ES-H 144 49 47 48 171 44 04. 05.
12. 126731 Rickenbacher Reto Pistolenschützen Brunnen ES-H 143 50 48 45 176 85 01. 02. Rütli
13. 126776 Weber Heinz Pistolenschützen Brunnen V-H 143 47 48 48 173 47 03. 09. Rütli
14. 280232 Weber Adrian Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 143 46 47 50 175 64 31. 10.
15. 252083 Imlig Karl Pistolensektion UOV Schwyz V-H 143 46 47 50 170 40 14. 09.
16. 151615 Ambühl Walter Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 142 47 47 48 167 49 14. 08. Rigi
17. 151647 Horat Urs Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 141 49 46 46 159 65 17. 05. Rigi
18. 126774 Versiglioni Dino Pistolenschützen Brunnen V-H 141 49 45 47 168 41 12. 12. Rütli
19. 304854 Baumann Remo Pistolenschützen Brunnen U-H 141 48 47 46 171 94 08. 06. Schillerstein
20. 252105 Horat Josef Pistolensektion UOV Schwyz V-H 141 47 46 48 165 39 19. 10.
21. 151614 Suter Ursula Pistolenclub Arth - Goldau ES-D 140 48 46 46 157 64 15. 03.
22. 201353 Niederöst Franz Pistolensektion UOV Schwyz SV-H 140 47 47 46 na 35 27. 01.
23. 134922 Grätzer Tony Pistolenschützen Küssnacht a.R. ES-H 140 46 45 49 170 66 15. 03.
24. 141431 Betschart Martin Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 140 45 47 48 156 58 3. 09.
25. 126783 Zurfluh Matthias Pistolenschützen Brunnen ES-H 139 47 46 46 170 54 01. 11.
26. 125059 Aufdermauer Richard Pistolenschützen Küssnacht a.R. ES-H 139 44 49 46 167 58 08. 04.
27. 275254 Rickenbacher Petra Pistolenschützen Brunnen U-D 138 46 46 46 142 89 08. 06.
28. 194071 Baumann Hans Pistolensektion UOV Schwyz SV-H 138 47 42 49 164 29 16. 08. Mythen
29. 126704 Hangartner Felix Pistolenschützen Brunnen ES-H 138 44 47 47 170 52 10. 01. Schillerstein
30. 126691 Barmettler Josef Pistolenschützen Brunnen SV-H 138 43 49 46 165 36 01. 02. Schillerstein
31. 309132 Senn Ernst Pistolenschützen Brunnen ES-H 137 46 44 47 164 49 17. 07.
32. 151621 Schär Ueli Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 136 47 45 44 149 49 31. 01. Rossberg
33. 252089 Vogler Noldi Pistolensektion UOV Schwyz SV-H 136 44 44 48 169 21 11. 06.
34. 273446 Lehmann Armin Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 136 42 49 45 167 87 01. 03. Morgarten
35. 102192 Imlig Bruno Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 135 45 46 44 153 64 31. 07.
36. 151613 Bürgi André Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 135 44 44 47 168 64 16. 06. Rigi
37. 199763 Sager Ruedi Pistolensektion UOV Schwyz V-H 135 42 45 48 166 45 01. 01.
38. 122107 Achermann Roland Pistolenschützen Brunnen V-H 134 45 45 44 138 43 23. 04.
39. 151697 Styger Robert Pistolenclub Arth - Goldau SV-H 134 44 45 45 155 28 13. 02. Rigi
40. 252121 Schnüriger Monica Pistolenschützen Brunnen ES-D 132 43 45 44 105 65 4. 05.
41. 228839 Steiner Walter Pistolenschützen Brunnen ES-H 131 45 40 46 na 55 30. 08.
42. 228838 Steiner Pia Pistolenschützen Brunnen V-D 131 40 45 46 na 47 20. 01.
43. 273743 Lehmann Marlis Pistolensektion UOV Schwyz ES-D 130 48 44 38 162 51 09. 01.
44. Mächler Robert Pistolenclub Arth - Goldau V-H 130 41 45 44 na 45 20. 05.
45. 163161 Micheletto Andy Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 129 41 42 46 159 80 15. 01.
46. 151659 Kunz Markus Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 128 44 42 42 131 56 11. 12. Rigi
47. 311774 Pfyl Dieter Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 126 35 48 43 166 66 31. 08. Mythen
48. 151652 Hürlimann Chabi Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 124 39 46 39 168 61 10. 03. Rossberg
49. 252104 Hiltbrunner Elfi Pistolensektion UOV Schwyz V-D 124 37 41 46 171 40 17. 12.
50. 114688 Polazzetto Stefano Pistolensektion UOV Schwyz SV-H 120 44 33 43 161 36 02. 08.
51. 126728 Rickenbacher Alois Pistolenschützen Brunnen ES-H 119 36 48 35 130 58 02. 10. Schillerstein
52. 252116 Müller Franz Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 110 37 28 45 134 52 28. 02.
53. 151626 Bünter Kaspar Pistolenclub Arth - Goldau SV-H 98 28 26 44 119 32 14. 03. Rossberg
54. 252095 Amgwerd Theo Pistolensektion UOV Schwyz SV-H 56 15 17 24 135 33 30. 10.



JUBILÄUMSSCHIESSEN 
100 JAHRE SCHÜTZENBUND INNERSCHWYZ

GRUPPENRANGLISTE

1. RANG
Gruppe Rütli Pistolenschützen Brunnen Punkte Total

Schmid Christoph 147
Schmid Albert 144
Rickenbacher Reto 143
Weber Heinz 143
Versiglioni Dino 141

718

2. RANG
Gruppe Rigi Pistolenclub Arth-Goldau Punkte Total

Ambühl Walter 142
Horat Urs 141
Bürgi André 135
Styger Robert 134
Kunz Markus 128

680
3. RANG

Gruppe Rossberg Pistolenclub Arth-Goldau Punkte Total

Zach Leo 148
Schär Ueli 136
Hürlimann Chabi 124
Bünter Kaspar 98
Theiler Heinz 146

652

4. RANG
Gruppe Morgarten Pistolensektion UOV Schwyz Punkte Total

Caspar Américo 148
Gwerder Christian 148
Schelbert Alois 146
Lehmann Armin 136
Ender Margrit 0

578 Gruppe nicht komplett

5. RANG
Gruppe Schillerstein Pistolenschützen Brunnen Punkte Total

Baumann Remo 141
Hangartner Felix 138
Barmettler Josef 138
Rickenbacher Alois 119
Portmann Hansueli 0

536 Gruppe nicht komplett

6. RANG
Gruppe Mythen Pistolensektion UOV Schwyz Punkte Total

Müller Roland 148
Baumann Hans 138
Pfyl Dieter 126
Burkhalter Fritz 0
Ulrich Christian 0

412 Gruppe nicht komplett



JUBILÄUMSSCHIESSEN 
100 JAHRE SCHÜTZENBUND INNERSCHWYZ

VEREINSSIEGERLISTE

1. RANG
Pistolensektion UOV Schwyz 146.067 Punkte

2. RANG
Pistolenschützen Brunnen 144.65 Punkte

3. RANG
Pistolenclub Arth Goldau 141.45 Punkte



JUBILÄUMSSCHIESSEN 
100 JAHRE SCHÜTZENBUND INNERSCHWYZ

VEREINSRANGLISTE

1. Rang
Gaspar Américo Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 148
Müller Roland Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 148
Gwerder Christian Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 148
Schelbert Alois Pistolensektion UOV Schwyz SV-H 146
Letter Josef Pistolensektion UOV Schwyz V-H 145
Weber Adrian Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 143
Imlig Karl Pistolensektion UOV Schwyz V-H 143
Horat Josef Pistolensektion UOV Schwyz V-H 141
Niederöst Franz Pistolensektion UOV Schwyz SV-H 140
Betschart Martin Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 140
Baumann Hans Pistolensektion UOV Schwyz SV-H 138 1580.0000 Pflicht
Vogler Noldi Pistolensektion UOV Schwyz SV-H 136
Lehmann Armin Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 136
Imlig Bruno Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 135
Sager Ruedi Pistolensektion UOV Schwyz V-H 135
Lehmann Marlis Pistolensektion UOV Schwyz ES-D 130
Micheletto Andy Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 129
Pfyl Dieter Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 126
Hiltbrunner Elfi Pistolensektion UOV Schwyz V-D 124
Polazzetto Stefano Pistolensektion UOV Schwyz SV-H 120
Müller Franz Pistolensektion UOV Schwyz ES-H 110
Amgwerd Theo Pistolensektion UOV Schwyz SV-H 56 26.7400 2% Nicht-Pflicht

Vereinsdurchschnitt 146.067

2. Rang
Schmid Christoph Pistolenschützen Brunnen ES-H 147
Schmid Albert Pistolenschützen Brunnen ES-H 144
Rickenbacher Reto Pistolenschützen Brunnen ES-H 143
Weber Heinz Pistolenschützen Brunnen V-H 143
Versiglioni Dino Pistolenschützen Brunnen V-H 141
Baumann Remo Pistolenschützen Brunnen U-H 141
Zurfluh Matthias Pistolenschützen Brunnen ES-H 139
Rickenbacher Petra Pistolenschützen Brunnen U-D 138 1136.0000 Pflicht
Hangartner Felix Pistolenschützen Brunnen ES-H 138
Barmettler Josef Pistolenschützen Brunnen SV-H 138
Senn Ernst Pistolenschützen Brunnen ES-H 137
Achermann Roland Pistolenschützen Brunnen V-H 134
Schnüriger Monica Pistolenschützen Brunnen ES-D 132
Steiner Walter Pistolenschützen Brunnen ES-H 131
Steiner Pia Pistolenschützen Brunnen V-D 131
Rickenbacher Alois Pistolenschützen Brunnen ES-H 119 21.2000 2% Nicht-Pflicht

Vereinsdurchschnitt 144.650

3. Rang
Zach Leo Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 148
Theiler Heinz Pistolenclub Arth - Goldau V-H 146
Ambühl Walter Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 142
Horat Urs Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 141
Suter Ursula Pistolenclub Arth - Goldau ES-D 140
Schär Ueli Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 136
Bürgi André Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 135
Styger Robert Pistolenclub Arth - Goldau SV-H 134 1122.0000 Pflicht
Mächler Robert Pistolenclub Arth - Goldau V-H 130
Kunz Markus Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 128
Hürlimann Chabi Pistolenclub Arth - Goldau ES-H 124
Bünter Kaspar Pistolenclub Arth - Goldau SV-H 98 9.6000 2% Nicht-Pflicht

Vereinsdurchschnitt 141.450

Nicht rangiert
Laimbacher Bruno Pistolenschützen Küssnacht a.R. ES-H 146
Wicki Robert Pistolenschützen Küssnacht a.R. ES-H 144
Grätzer Tony Pistolenschützen Küssnacht a.R. ES-H 140
Aufdermauer Richard Pistolenschützen Küssnacht a.R. ES-H 139


